ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v chủ trương sử dụng kinh phí để
thực hiện xây dựng sửa đổi, bổ sung
Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm

(2020-2024) trên địa bàn tỉnh

                                                  Kính gửi:

                                                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                            - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 3020/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 28/8/2024 và đề xuất Sở Tài chính tại Văn bản số 2992/STC-

TCHCSN ngày 30/8/2024 về kinh phí để thực hiện xây dựng sửa đổi, bổ sung
Bảng giá các loại đất tại Quyết định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của
UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Sở Tài nguyên và Môi trường sử dụng kinh
phí thực hiện Nhiệm vụ xây dựng Bảng giá các loại đất định kỳ 05 năm trên địa
bàn tỉnh Bình Định (2025 - 2029) tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày

10/12/2023 của UBND tỉnh để thực hiện các công việc liên quan đến sửa đổi, bổ
sung Bảng giá các loại đất định kỳ 5 năm (2020-2024) trên địa bàn tỉnh như đề
xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 2992/STC-TCHCSN nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ các định mức, quy định hiện
hành, phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí để thực hiện nhiệm vụ tại Điểm 1 nêu trên
theo quy định; đồng thời thực hiện thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành
của Nhà nước.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K17, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Tự Công Hoàng

6814 04 09